Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

«^» 2024 года Бахчисарай

Об утверждении
методической документации

На основании решения Методического совета колледжа
от 15.02.2024, протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о научно-практической конференции «Создание

эффективной образовательной среды в рамках реализации ФГОС СПО» (из

опыта использования в учебном процессе цифровых образовательных

технология) (разработчик Гребенникова Л.В.).

- Учебные планы и ОПОП на 2024-2028 годы по специальности

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (очная форма

обучения).

- Учебные планы и ОПОП на 2024-2028 годы по специальности

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения (очная

форма обучения).

- Учеб лань и ОПОП н 0 4- 0 8 гопы по специальности

2. Методисту Гребенниковой Л.В. разместить вышеперечисленные

материалы на сайт колледжа после их утверждения директором.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Подокшину Д.И.

Директор колледжа Г. П. Пехарь